

Enneaegse sünnituse ja enneaegse vastündinu käsitusjuhend

TÖÖRÜHMA JA SEKRETARIAADI KOOSOLEKU PROTOKOLL nr. 16

Kuupäev	13.september 2016
Koht	Skype koosolek Tallinna ja Tartu vahel
Algus Lõpp	kl 14.00 kl 18.50
Osalejad	Töörühma liikmed: Pille Andresson, Pille Vaas, Tuuli Metsvaht, Ena Volmer, Birgit Suits, Aune Siller, Kadi Ploom, Svetlana Mürsepp, Sekretariaadi liikmed: Anette Aija, Annemai Jallai, Anne Antson, Imbi Eelmäe, Liisa Perk Täiendavalt osalesid: Anna Vesper
Puuduvad töörühma liikmed	Liis Toome, Heili Varendi, Jana Klementsov, Pille Teesalu, Vivian Arusaar, Triinu Kalle
Juhatas	Pille Andresson
Protokollis	Anna Vesper
Päevakord	1. Huvide deklaratsioonide kokkuvõtte, kvoorum 2. Ravijuhendi kohta laekunud tagasiside arutelu, vastuste sõnastamine 3. Muud küsimused
Ülevaade toimunud aruteludest	1. Huvide deklaratsioonide kokkuvõtte, kvoorum. Muudatusi huvide deklaratsioonides ei ole. Koosolekul osaleb kaheksa töörühma liiget, kvoorum otsuste vastuvõtmiseks ei ole koos. 2. Ravijuhendi kohta laekunud tagasiside arutelu, vastuste sõnastamine. Ravijuhendile andsid tagasisidet kaks retsensenti (Anne Kirss, Kristi Rannus), Eesti Naistearstide Selts, Eesti Anestesioloogide Selts, professor Irja Lutsar, Kristiina Rull (SA TÜK Naistekliinik), Eha Kallas ja Mari-Anne Vals (SA TÜK lastekliinik) ja Eesti Haigekassa (ravijuhendi rakenduskava osas). Töörühm arutas läbi kõik ravijuhendi kohta laekunud kommentaarid ja küsimused. Peamiselt tehti ettepanekuid soovitude sõnastuse täpsustamiseks ja ravijuhendi rakenduskava täpsustamiseks. Töörühma liikmete arutelu tulemusena sõnastati kommentaaridele ja küsimustele esmased vastused ning sekretariaadi ülesandeks oli tõendusmaterjali viidete lisamine tagasiside tabelisse (vt lisa Tagasiside tabel). Soovitused. Töörühma arutelu tulemusena eemaldatakse ravijuhendist soovitus, mille sisu on käsitletud juba surfaktantravi küsimuse juures: Eemaldatud soovitus 95. Mitteinvasiivsel hingamistoetusel olevale enneaegsele vastündinule soovitame PDA ennetamiseks varast surfaktantravi. Vaadatud üle soovituse 52 tõendusmaterjal ning töörühma arutelu tulemusena otsustatud täpsustada soovituse sõnastust ning alandada

	<p>soovituse tugevust. Viited (Saugstad & Aune 2014; Manja ja Cook 2015). Vt EvSu_K16).</p> <p>Soovitus 52. Enne 32+0 GN-i sündinud enneaegsel vastsündinul hapnikravi kasutamisel soovitame hoida SpO2 väärtused 90–95% kuni postmenstruaalvanuseni 36 nädalat. → soovitus pigem teha</p> <p>Ühe soovituse eemaldamine ja soovituse tugevuse muutus kinnitada töörühma elektroonilisel koosolekul (19.-20.09.)</p> <p>Ravijuhendi rakenduskava vaadatakse veel üle.</p> <p>3. Muud küsimused</p> <p>Ravijuhendi kinnitamine. Kui ravijuhendisse on täiendused vastavalt töörühma suunistele sisse viidud, edastatakse ravijuhend uuesti lugemiseks töörühmale ning seejärel kinnitatakse elektroonilisel koosolekul 19.09.2016. Ravijuhendi koos rakenduskavaga peavad kinnitama kõik töörühma liikmed. Seejärel edastatakse ravijuhend koos rakenduskava ja muude asjakohaste dokumentidega Ravijuhendite nõukojale.</p>
Vastuvõetud otsused	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kvoorum otsuste tegemiseks ei ole koos, koosolekul osaleb kaheksa töörühma liiget. 2. Ravijuhendisse viiakse sisse läbi arutatud muudatused ja täiendused, seejärel edastatakse ravijuhend lugemiseks ja kinnitamiseks töörühmale (elektrooniline koosolek 19.09.2016). 3. Ravijuhendist eemaldatud soovitus 95 ning muudetud soovituse 52 tugevust, muudatused kinnitada töörühma poolt elektroonilisel koosolekul. 4. Ravijuhendi ja rakenduskava peavad kinnitama kõik töörühma liikmed. 5. 20.09.2016 esitatakse ravijuhend koos rakenduskava ja muude asjakohaste dokumentidega Ravijuhendite nõukojale.